
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻY ŃSKIEGO

Łomża, dnia 25 października 1996 r. Nr 31

Tr e ś ć :

P o z . :

Rozporządzenie Wojewody Łomżyńskiego
111 - Rozporządzenie Nr 10/96 Woje

wody Łomżyńskiego z dnia 
24 września 1996 r. w sprawie 
zwalczania wąglika u zwierząt.

Zarządzenie Wojewody Łomżyńskiego
112 - Zarządzenie Nr 45/96 Wojewody

Łomżyńskiego z dnia 8 paździer
nika 1996 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy 
w Grabowie.

Uchwały rad gmin
113. - Uchwała Nr 144/XXIII/96 Rady 

Miejskiej w Zambrowie z dnia
8 października 1996 r. w spra
wie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów.

114 - Uchwała Nr 120/XXI/96 Rady
Miejskiej w Grajewie z dnia
9 października 1996 r. zmie
niająca Statut Miasta Grajewa.

115 - Uchwała Nr 109/XXII/96 Rady
Gminy w Piątnicy z dnia 12 paź
dziernika 1996 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy.

116 - Uchwała Nr XXI/10 0/96 Rady
Gminy Sokoły z dnia 13 paź
dziernika 1996 r . zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Sokoły.

Porozumienia
117 - Porozumienie zawarte w dniu

24 września 1996 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Łomży a Zarządem Gminy Zbójna 
reprezentowanym przez Wójta 
Gminy Zbójna.

118 - Porozumienie zawarte w dniu
1 października 1996 r . pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Łomży a Zarządem Gminy Łomża 
reprezentowanym przez Wójta 
Gminy Łomża.

119 - Porozumienie zawarte w dniu
17 października 1996 r. pomię
dzy Wojewodą Łomżyńskim, repre
zentowanym przez Lekarza Woje
wódzkiego Mariana Siwika a Za
rządem Gminy Szulborze Wielkie 
reprezentowanym przez Wójta 
Henryka Kaczyńskiego w sprawie 
wykonywania niektórych zadań 
z zakresu administracji rządo
wej dotyczących ochrony zdrowia 
przez gminę.

poz. 111

ROZPORZĄDZENIE Nr 10/96
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 24 września 1996 r.

w sprawie zwalczania wąglika u zwie
rząt .

Na podstawie art. 21 i 25 Ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z póź
niejszymi zmianami) i art. 2, 4, 16,



26-27, 43-48 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r., w sprawie zwal- j 
czania zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póź
niejszymi zmianami) i § 182 - 198 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r., w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. (Dz.U. Nr 19, poz. 167) za
rządzam co następuje:

§ 1
Ustalam okręg zapowietrzony i zagro
żony obejmujący miejscowości Janowo 
i Łosewo z przyległym terenem do 
rzeki Skroda gm. Kolno.

§ 2
W zagrodach zapowietrzonych i podej
rzanych o zakażenie wąglikiem wymie
nionych w § 1 , zwierzęta podlegają 
zamknięciu w pomieszczeniach oraz 
ograniczeniom w zakresie obrotu,

§ 3
Zakazuję poddawania uboju zwierząt 
chorych i podejrzanych oraz używania 
mleka od krów chorych i podejrzanych
o wąglik. Mleko od pozostałych krów 
będzie gromadzone w osobnych pojem
nikach i poddawane właściwej obróbce 
termicznej przewidzianej dla danej 
zarazy.

§ 4
Zwierzęta padłe wraz ze skórą zosta
ną nieszkodliwie usunięte pod nadzo
rem państwowej służby weterynaryjnej.

§ 5
Zakazuję wstępu osobom postronnym, 
za wyjątkiem właściciela zwierząt
i państwowej służby weterynaryjnej, 
do zagród i okręgów zapowietrzonych. 
Osoby biorące udział w obsługiwaniu 
zwierząt zobowiązane są przestrzegać 
warunków bhp.

i

§ 6
Przy wystąpieniu innych ognisk na

- terenie województwa należy wprowa
dzić podobne ograniczenia ze zwie
rzętami poprzez wydanie decyzji Re
jowego Lekarza Weterynarii.

Nadzór n ad przestrzeganiem oraz egze
k wowaniem postanowień niniejszego 
rozporządzenia powierzam Wojewódzkie
mu Lekarzowi Weterynarii oraz podleg
łym mu pracownikom.

§ 8
Nieprzestrzeganie postanowień niniej
szego rozporządzenia podlega karze, 
zgodnie z art. 98 cytowanego na wstę
pie rozporządzenia Prezydenta RP 
z 1927 r.

§ 9
Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w drodze obwieszczeń 
w okręgach zapowietrzonych chorobą 
zaraźliwą oraz podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Wojewoda 

Mieczysław BAGIŃSKI

poz* 112

ZARZĄDZENIE Nr 45/96
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 8 października 1996 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Grabowie.

Na podstawie art.111 ust. 1 
ustawy z. dnia 8 marca 1990 r. Ordyna-* 
cja wyborcza do rad gmin (tekst jed
nolity Dz.U. z 1996 roku, Nr 84 poz. 
387), zarządza się co następuje:

Zarządza się wybory uzupełniające do 
Rady Gminy w Grabowie w okręgu wybor
czym Nr 2 - w związku z wygaśnięciem 
mandatu radnego Pawła Jackowskiego, 
wskutek śmierci.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Wojewoda 

Mieczysław BAGIŃSKI

Załącznik
do Zarządzenia Nr 45/96 
Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 8 października 1996 r.

KALENDARZ W YBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności

do 29 października 
1996r.

- powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 4 listopada 1996r. - powołanie obwodowej komisji wyborczej

- podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów 
uzupełniających

- podanie do wiadomości wyborców granic okręgu wyborczego oraz 

siedziby terytorialnej komisji wyborczej i obwodowej komisji 
wyborczej

do 6 listopada 1996r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Łomżyńskiego 

zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Grabowie

do 9 listopada 1996r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej 
kandydatów na radnvch

do 12 listopada 1996r. - podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwiesz

czeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających informacje oraz 
dane o zarejestrowanych kandydatach

- wyłożenie spisu wyborców do publicznceo wglądu
do 23 listopada 1996r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 

spisu wyborców

24 listopada 1996r. - glosowanie w godz.8,00 - 20,00

Datę wyborów wyznacza się na nie
dzielę 24 listopada 1996 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wy
konania czynności wyborczych przewi
dzianych w Ordynacji wyborczej okre
śla kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do Zarządzenia.



UCHWALA Nr 144/XXIIl/96
Rady Miejskiej w Zambrowie 

z dnia 8 października 1996 r.

W sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu zagospodaro
wania przestrzennego 
miasta Zambrów.

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 roku o zagospoda
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, 
poz. 415, z 1996 roku Nr 106 poz. 
496) Rada Miejska w Zambrowie na 
wniosek Zarządu Miasta uchwala zmia
ną miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Zambrów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 156/XVII 
Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 
3 .03.1993 r. (Dz. Urz. Woj. Łomżyń
skiego Nr 4, poz. 19 z dnia 
24.03.1993 r.), zwaną dalej zmianą 
planu.

ROZDZIAŁ I - USTALENIA OGÓLNE
§ 1

Zmiana planu obejmuje obszar o po
wierzchni 1,22 ha, położony w cen
trum miasta Zambrowa, którego grani
ce wyznaczają:
- od strony wschodniej ul. Wojska 

Polskiego,
- od strony południowej ul. Obrońców 

Zambrowa,
- od strony zachodniej i północnej 

ul. Wądołkowska (obecnie Armii 
Krajowej).

Celem regulacji zawartych w ustale
niach zmiany planu jest:
- stworzenie podstaw do działalności 

podmiotów,
- ochrona interesów publicznych,
- poprawa ładu przestrzennego.

Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:
1. Tereny zabudowy mieszkaniowej o 

średniej intensywności, oznaczone 
na rysunku planu symbolem MS.

2. Tereny urządzeń i tras komunika
cyjnych oznaczone symbolem KD, KL.

3. Tereny komunikacji pieszej i zie
lni urządzonej oznaczone symbolem 
KX.

4. Tereny zabudowy usługowej oznaczo
ne symbolami U R , UH, U .

5. Tereny usług publicznych oznaczone 
symbolem U P .

Integralną częścią planu są rysunki 
stanowiące załączniki do niniejszej 
Uchwały:
1. Rysunek zmiany planu w skali 1:5000 

stanowiący załącznik Nr 1, na 
którym oznaczenie graficzne przez
naczenia terenu jest obowiązującym 
ustaleniem planu.

2. Rysunek zmiany planu w skali 1:1000 
stanowiący załącznik Nr 2, na któ
rym następujące oznaczenia grafi
czne są obowiązującymi ustaleniami 
planu:
1/ przeznaczenie terenu i linie 

rozgraniczające tereny o róż
nych funkcjach lub różnych za
sadach zagospodarowania,

2/ linie zabudowy nieprzekraczalne 
oraz obowiązujące ciągłe linie 
zabudowy,

3/ linie projektowanych podziałów 
na działki budowlane z zastrze
żeniem § 5,

4/ zasady obsługi komunikacyjnej 
i uzbrojenia technicznego,

5/ strefy lokalizacji parkingów,
6/ gabaryty budynków.

Zmiana podbiałów i lokalizacji obiek
tów na terenie 1 MS* U uzależniona 
jest od przedłożenia przez inwestorów 
zagospodarowania całego kwadratu 
spełniającej następujące warunki:

1/ zachowania intensywności zabudo
wy,

2/ zachowania pasów drogi dojazdowej 
i nieprzekraczalnych linii zabu
dowy ,

3/ zasady obsługi komunikacyjnej 
i uzbrojenia technicznego.

Ilekroć w dalszych przepisach ni
niejszej Uchwały jest mowa o:
1. Rysunku planu - należy przez to 

rozumieć rysunki zmiany planu na 
mapach stanowiących załączniki do 
Uchwały.

2. Przeznaczeniu podstawowym - nale
ży przez to rozumieć takie przez
naczenie, które powinno przeważać 
na danym obszarze wyznaczonym 
liniami rozgraniczającymi.

3. Przeznaczeniu dopuszczalnym - na
leży przez to rozumień inne niż 
podstawowe, uzupełniające i wzbo
gacające .

<*
ROZDZIAŁ II - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE

1. Wyznacza się obszar oznaczony na 
rysunku planu symbolem - 1 MS*U
o powierzchni około 0,6 ha, z 
przeznaczeniem podstawowym pod 
mieszkalnictwo jednorodzinne z 
dopuszczeniem łączenia funkcji 
mieszkaniowej i usługowej pod wa
runkiem niepowodowania uciążliwo
ści dla przeznaczenia podstawo
wego .

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady za
gospodarowania :
1/ dotyczące kształtowania form 

zabudowy:
a) zabudowa szeregowa o wyso

kości 3 kondygnacji, w tym 
poddasze użytkowe z możli
wością podpiwniczenia do
0,9 m ponad poziom terenu,

b) dachy o nachyleniu połaci 
od 30 do 45°, obowiązuje 
nachylenie podstawowej po
łaci jednakowe dla zespołów 
zabudowy,

c) budynki o urozmaiconym rzucie 
poziomym, rozbudowanych par
terach oraz wykończeniu elewa
cji uprzywilejowanych o podwyż
szonym standarcie,

2/ lokalizacja usług w parterach bu
dynków mieszkalnych:
a) realizacja usług w formie roz

budowanego parteru,
b) dostępność piesza usług w par

terach wyłącznie z istnieją
cych ulic za wyjątkiem działki 
z zabudową wolnostojącą o do- 
stępnośc-* usługi z projektowa
nego ciągu pieszego.

3/ lokalizacja garaży wyłącznie 
w budynkach mieszkalnych,

4/ dotyczące możliwości i rodzaju 
ogrodzeń, wydzielania własności: 
od strony istniejących ulic zale
ca się drobne formy architekto
niczne: murki do wysokości 0,50 m, 
żywopłoty, gazony powiązane z 
komunikacją pieszą do usług,

5/ dotyczące uzbrojenia technicznego!
a) zaopatrzenie w wodę, gaz, 

energię elektryczną, instalację 
telefoniczną z istn. i proj. 
sieci układu ogólnomiejskiego,

b) zaopatrzenie w energię cieplną 
z proj. miejskiej sieci ciep
lnej lub gazowej z zastrzeże
niem § 8 ,

c) odprowadzenie ścieków i wód 
opadowych do istniejącej i pro
jektowanej sieci układu ogólno- 
miejskiego kanalizacji sanitar
nej i deszczowej.

8

Dopuszcza się stosowanie kotłowni 
własnych .na paliwo proekologiczne 
(olej opałowy, gaz lub energia elek
tryczna) w przypadku nierealizowania 
sieci miejskich.

1. Wyznacza się teren oznaczony na 
rysunku planu symbolem 2 UP o po
wierzchni około 0,23 ha z przez
naczeniem podstawowym pod usługi 
publiczne z zakresu administracji



2. Na terenie o którym mowa w ust. 1
ustala się następujące zasady za
gospodarowania:
1 /  d o t y c z ą c e  k s z t a ł t o w a n i a  f o r m  

z a b u d o w y :

a) zabudowa o wysokości do 3 
kondygnacji naziemnych,

b) obiekt o wykończeniu elewa
cji o podwyższonym standar
dzie ,

2/ obsługa komunikacyjna
a) kołowa - wewnętrzna z proje

ktowanej ulicy dojazdowej,
b) piesza od strony istnieją

cych ulic miejskich,
c) L o k a l i z a c j a  p a r k i n g ó w  z e w 

n ę t r z n y c h  w w y z n a c z o n e j  
s t r e f i e ,

3/ urządzenie terenów zieleni 
ozdobnej pełniącej funkcję 
reprezentacyjną od strony 
ulic: Obrońców Zambrowa i 
Wądołkowskiej (obecnie Armii 
Krajowej), ,

4/ grodzenie działki od strony 
ulic Obrońców Zambrowa i Wą
dołkowskiej (obecnie Armii 
Krajowej) dopuszcza się wy
łącznie w linii pierzei tych 
ulic,

5/ dotyczące uzbrojenia technicz
nego:
a) zaopatrzenie w wodę, gaz, 

energię elektryczną, insta
lacją telefoniczną z ist.
i proj. sieci układu ogól
nomiejskiego,

b) zaopatrzenie w energię 
cieplną z miejskiej sieci 
cieplnej,

c) odprowadzenie ścieków i wód 
opadowych do istniejącej i 
projektowanej sieci układu 
ogólnomiejskiego kanaliza
cji sanitarnej i deszczowej.

§ 10
Wyznacza się teren oznaczony na ry
sunku planu symbolem KX o powierzch
ni 0,03 ha z przeznaczeniem podsta
wowym pod obsługę komunikacyjną 
pieszą - ciąg pieszy z zielenią 
niską.

1. Wyznacza się teren oznaczony na 
rysunku planu symbolem 3 U*MN o 
powierzchni około 0,07 ha z przez
naczeniem podstawowym pod usługi 
komercyjne o uciążliwości nieprze- 
raczających normatywnych wielkości 
dla obszarów chronionych.

2. Na terenie o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady za
gospodarowania :
1/ ustala się jako przeznaczenie 

dopuszczalne mieszkalnictwo 
towarzyszące usługom z wyłącze
niem parteru obiektu,

2/ dotyczące kształtowania form 
zabudowy:
a) obiekt wolnostojący o wyso

kości 3 kondygnacji, z moż
liwością podpiwniczenia do
0,50 m ponad poziom terenu,

b) budynek o urozmaiconym rzu
cie poziomym, rozbudowanym 
parterze oraz wykończeniu 
elewacji uprzywilejowanych
0 podwyższonym standarcie,.

3/ dotyczące możliwości i rodzaju 
ogrodzeń, wydzielania własno
ści: od strony ulicy Obrońców 
Zambrowa oraz projektowanego 
ciągu pieszego zaleca się drob
ne formy architektoniczne: 
murki do wysokości 0,50 m, 
żywopłoty, gazony powiązane z 
komunikacją pieszą do usług,

4/ dotyczące uzbrojenia technicz
nego :
a) zaopatrzenia w wodę, gaz, 

energię elektryczną, insta
lację telefoniczną z istn.
1 proj. sieci układu ogólno
miejskiego,

b) zaopatrzenie w energię cie
plną z proj. miejskiej sieci 
cieplnej lub gazowej z za
strzeżeniem § 8 ,

c) odprowadzenie ścieków i wód 
opadowych do istniejącej 
sieci układu ogólnomiejskie
go kanalizacji sanitarnej
i deszczowej,

5/ obsługa komunikacyjna kołowa
wyłącznie z projektowanej ulicy
dojazdowej.

§ 12
Na terenie oznaczonym na rysunku 
planu symbolem 4 UR o powierzchni 
około 0,10 ha dopuszcza się kon
tynuację dotychczasowego użytko
wania - usługi produkcyjne 
(ciastkarnia).
Na terenie, o którym mowa w ust.l 
ustala się następujące zasady za
gospodarowania :
1/ likwidację wjazdu z ulicy

Wojska Polskiego po zrealizo
waniu wjazdu na działkę z uli
cy Obrońców Zambrowa,

2/ dopuszcza się przebudowę ist
niejącego obiektu w celu po
prawy standardu wyposażenia,

3/ dopuszcza się jako przeznacze
nie uzupełniające usługi z za
kresu handlu,

4/ obowiązek wymiany węglowych
źródeł ciepła na proekologicz
ne nośniki energii cieplnej.

3/ urządzenie terenów zieleni
ozdobnej pełniącej funkcję re
prezentacyjną od strony ulic: 
Wojska Polskiego i Raginisa,

4/ ustala się zakaz grodzenia
działki, dopuszcza się wydzie
lenie własności wyłącznie zie
lenią ozdobną pełniącą funkcję 
reprezentacyjną,

5/ dotyczące uzbrojenia technicz
nego :
a) zaopatrzenie w wodę, energię 

elektryczną, instalację 
telefoniczną z istniejących 
sieci układu ogólnomiejskie
go ,

b) zaopatrzenie w energię ciep
lną z miejskiej sieci ciep
lnej ,

c) odprowadzenie ścieków i wód 
opadowych do istniejącej 
sieci układu ogólnomiejskie
go kanalizacji sanitarnej
i deszczowej.

§ 13

Wyznacza się teren oznaczony na 
rysunku planu symbolem 5 UH o po
wierzchni około 0,05 ha z przez
naczeniem podstawowym pod usługi 
handlu.
Na terenie o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady za
gospodarowania :
1/ dotyczące kształtowania form

zabudowy:
a) zabudowa o wysokości do 

dwóch kondygnacji naziem
nych, w tym poddasze użyt
kowe ,

b) zabudowa o wykończeniu ele
wacji o podwyższonym stan
dardzie ,

2/ obsługa komunikacyjna:
a) kołowa wewnętrzna z ulicy 

Raginisa,
b) dostępność piesza usługi od 

strony ulicy Wojska Pol
skiego ,

§ 14

1. Ustala się obowiązek scalenia i 
wymiany gruntów przed rozpoczęciem 
realizacji z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dopuszcza się wyłączenie z przed
miotu scalenia terenów wymienio
nych w § 9 i § 13.

§ 15

1. Ustala się linie rozgraniczające 
oraz linie zabudowy ulic i wew
nętrznej drogi dojazdowej:
1/ ul. Obrońców Zambrowa - ulica 

ogólnomiejska oznaczona na ry
sunku planu symbolem 017 KZo -
o istniejącej szerokości linii 
rozgraniczających, 
linia zabudowy 20,0 m od krawę
dzi jezdni z dopuszczeniem 
zmniejszenia do 18,0 m od kra
wędzi jezdni partii wejściowych 
do parterów usługowych,



2 /  u l i c a  W ądołkow ska ( o b e c n ie  
A rm ii K ra jo w e j)  o z n a c z o n a  na 
ry s u n k u  p la n u  sym bolem  KL -  w 
p a s i e  o s z e r o k o ś c i  1 5 ,0  m, 
l i n i a  zabudow y 1 2 ,5  m od k r a 
w ęd z i j e z d n i  z d o p u s z c z e n ie m  
z m n ie j s z e n ia  do 1 0 ,5  m od k r a 
w ę d z i j e z d n i  w y łą c z n ie  p a r t e 
rów u s łu g o w y c h ,

3 /  u l .  R a g in is a  o z n a c z o n a  na r y 
su n k u  p la n u  sym bolem  KL -  w 
p a s i e  o s z e r o k o ś c i  1 8 ,0  m l i 
n i a  zabudow y 1 2 ,0  m od k r a 
w ę d z i j e z d n i ,

4 /  u l i c a  d o ja z d o w a  o z n a c z o n a  na 
ry s u n k u  p la n u  sym bolem  KD -  
w p a s i e  o s z e r o k o ś c i  1 5 ,0  m i
1 0 ,0  m wg. ry s u n k u  p l a n u .

2 . Na t e r e n a c h  w o b r ę b ie  l i n i i  r o z 
g r a n i c z a j ą c y c h ,  o k tó r y c h  mowa w 
u s t .  1 o b o w ią z u je  z a k a z  r e a l i z a 
c j i  o b ie k tó w  k u b a tu ro w y c h  z wy
ją tk ie m  u r z ą d z e ń  t e c h n ic z n y c h  
d ró g  o r a z  r e a l i z a c j i  s i e c i  u z b r o 
j e n i a  t e c h n ic z n e g o  po u z y s k a n iu  
zgody a d m i n i s t r a t o r a  d r o g i .

ROZDZIAŁ I I I  -  PRZEPISY KOŃCOWE

§ 16

U chw ałę Nr 156 /X V II Rady M ie j s k ie j  
w Z am brow ie z d n ia  3 .0 3 .1 9 9 3  r .  
w s p ra w ie  z a tw ie r d z e n i a  m ie jsc o w eg o  
p la n u  o g ó ln e g o  z a g o s p o d a ro w a n ia

p r z e s t r z e n n e g o  m ia s ta  Zam brów , w 
c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  u s t a l e ń ,  o b j ę t e j  
n i n i e j s z ą  zm ia n ą  p la n u  u c h y la  s i ę .

§ 17

W ykonanie n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie rz a  
s i ę  Z a rzą d o w i M ia s ta  Zambrów.

§ 18

Z godn ie  z a r t .  36 u s t .  3 U staw y o z a 
g o s p o d a ro w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  u s t a l a  
s i ę  je d n o ra z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  w z ro 
s t u  w a r to ś c i  n ie r u c h o m o ś c i  w w yso 
k o ś c i  :
1 . D la t e r e n u  w y m ien io n eg o  w § 7

-  30 %.
2 . D la t e r e n u  w y m ien io n eg o  w § 11

-  30 %.

§ 19

Zm iana m ie jsc o w e g o  p la n u  z a g o s p o d a r o 
w an ia  p r z e s t r z e n n e g o  m ia s ta  Zambrów 
w chodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i  od 
d a ty  j e j  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  
Urzędowym W ojew ództw a Ł o m ż y ń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady M ie j s k i e j

mgr A n d rz e j  GNIAZDOWSKI

M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

Z M I A N A  P L A N U

MIASTO ZAMBRÓW, UL. WĄDOŁKOWSKA, 
WOJSKA POLSKIEGO. OBROŃCÓW ZAMBROWA



M I E J S C O W Y  P L A N

Z A G O S P O D A R O W A N I A

M IA S T O  Z A M B R Ó W , U L . W Ą D O Ł K O W S K A , 
W O J S K A  P O L S K IE G O , O B R O Ń C Ó W  Z A M B R O W A

R Y S U N E K  P L A N U S K A L A  1 : 1 0 0 0

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR JM JXX\\\/J£..........
RADY MIEJSKIEJ W ZAMBROWIE Z DNIA....B....A.Q........ 1S3S R,

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
W URZĘDZIE MIEJSKIM W DNIACH OD DO .QX.CC’..36

L E G E N D  A

FUNKCJE TERENÓW

TERENY USŁUG PUBLICZNYCH
TEREN RZEMIOSŁA USŁUGOWO - PRODUKCYJNEGO
TERENY USŁUG Z ZAKRESU HANDLU
TERENY USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ Z DOPUSZCZENIEM USŁUG 
TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ 
TERENY KOMUNIKAĆJl

GRANICE OPRACOWANIA
LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYCH FUNKCJACH LUB 
RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA ŚCIŚLE OKREŚLONE

LINIE ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ NIEPRZEKRACZALNE
LINIE ZABUDOWY PARTERÓW USŁUGOWYCH NIEPRZEKRACZALNE
OBOWIĄZUJĄCE CIĄGŁE UNIE ZABUDOWY
GRANICE DZIAŁEK PROJEKTOWANYCH
ZABUDOWA ISTNIEJĄCA ADAPTOWANA
ZABUDOWA PROJEKTOWANA
STREFY LOKALIZACJA PARKINGÓW
POSTULOWANE WJAZDY NA DZIAŁKI
GABARYTY BUDYNKÓW - ILOŚĆ KONDYGNACJI



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 
RADY MIEJSKIEJ W ZAMBROWIE Z DNIA.... ......................1996 R.

z m ie n ia ją c a  S t a t u t  M ia s ta  G ra je w a .

Na p o d s ta w ie  a r t .  18 u s t .  2 
p k t  1 u s ta w y  z d n ia  8 m arca  1990 r .
o s a m o r z ą d z ie  t e r y t o r i a l n y m  (D z.U . 
z 1996 r .  Nr 1 3 , p o z . 74 , Nr 5 8 , 
p o z . 261) -  Rada M ie js k a  u c h w a la , 
co  n a s t ę p u j e :

§ 1
Jri R e g u la m in ie  Rady M ie j s k i e j  w G ra 
j e w ie ,  s ta n o w ią c y m  z a ł ą c z n i k  Nr 4 
do S t a t u t u  M ia s ta  G ra je w a , z a t w i e r 
d z o n e g o  U chw ałą Nr 9 2 /X V II /9 6  Rady 
M ie j s k i e j  w G ra je w ie  z d n ia  16 l u 
te g o  1996 r .  w s p ra w ie  u c h w a le n ia  
S t a t u t u  M ia s ta  G ra jew o  (D z. U rz .
W oj. Ł om ży ń sk ieg o  Nr 7 , p o z . 26)
§ 4 u s t .  1 o t r z y m u je  b r z m ie n ie :
"§ 4 u s t .  1 P ie rw s z ą  s e s j ę  nowo wyb

r a n e j  Rady M ie j s k ie j  zwo
ł u j e  P rz e w o d n ic z ą c y  S e j 
m iku Sam orządow ego W oje
w ództw a Ł o m ży ń sk ieg o  w 
c ią g u  7 d n i  po o g ło s z e n iu  
z b io r c z y c h  wyników wyborów 
do r a d  na o b s z a r z e  c a łe g o  
k r a j u " .

§ 2
U chw ała w ch o d z i w ż y c ie  z dniem  o g 
ł o s z e n i a  p o p rz e z  r o z p la k a to w a n ie  
o b w ie s z c z e ń  na t a b l i c a c h  o g ło s z e ń  
w U r z ę d z ie  M ie jsk im  i  na t e r e n i e  
m ia s ta  i  p o d le g a  o g ł o s z e n iu  w 
D z ie n n ik u  Urzędowym W ojew ództwa 
Ł o m ż y ń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady M ie j s k ie j

mgr Zygm unt KRUSZYŃSKI

z m ie n ia ją c a  u c h w a łę  w s p ra w ie  u c h w a le 
n i a  S t a t u t u  Gminy.

Na p o d s ta w ie  a r t .  18 u s t .  2 p k t .  1 
u s ta w y  z d n ia  8 m arca  1990 r .  o sam o
r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  (D z.U . z 1996 r .  
Nr 1 3 , p o z . 74; Nr 5 8 , p o z . 261 i  Nr 
1 0 6 , P o z . 496) Rada Gminy u c h w a la , co  
n a s t ę p u j e :

§ 1
W S t a t u c i e  Gminy P i ą t n i c a ,  s ta n o w iąc y m  
z a ł ą c z n i k  do u c h w a ły  Nr 8 2 /X V II I /9 6  
Rady Gminy w P i ą t n i c y  z d n ia  28 l u te g o  
1996 r .  (D z. U rz . W oj. Łom. Nr 1 1 , 
p o z . 33 i  Nr 2 5 , p o z . 75) w prow adza 
s i ę  n a s t ę p u j ą c e  zm ian y :
1 /  w § 82 u s t .  2 w yraz  " p i ę c iu "  z a s t ę 

p u je  s i ę  w yrazem  " c z t e r e c h " ,
2 /  § 94 o t rz y m u je  nowe b r z m ie n ie :

" Z a s tę p c a  W ó jta , w r a z i e  n ie o b e c 
n o ś c i  W ójta  lu b  n ie m o ż n o ś c i  p e ł 
n i e n i a  p r z e z  n ie g o  obow iązków , 
z a s t ę p u j e  W ójta  w z a k r e s i e  zad ań  
n a le ż ą c y c h  do je g o  k o m p e te n c j i " .

3 /  w § 95 :
a /  s k r e ś l a  s i ę  u s t .  1 ,
b /  u s t .  2 i  3 o t r z y m u ją  o d p o w ie d n io  

o z n a c z e n ie  1 i  2 ,
4 /  w W ykazie s o łe c tw  w g m in ie  P i ą t n i c a  

s ta n o w ią c y m  z a ł ą c z n i k  Nr 3 do S t a 
t u t u  Gminy P i ą t n i c a  d o d a je  s i ę  nowy 
p k t  45 w b r z m ie n iu :  " 4 5 . M arianow o"

;  § 2
U chw ała w ch o d z i w ż y c ie  z dniem  o g ło 
s z e n i a  p r z e z  r o z p la k a to w a n ie  o b w ie s z 
c z eń  w s o łe c tw a c h  o r a z  w l o k a lu  U rzędu 
Gminy i  p o d le g a  o g ło s z e n iu  w D z ie n n ik u  
Urzędowym W ojew ództwa Ł o m ży ń sk ieg o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

mgr M iecz y s ław  BRUSZKIEWICZ



UCHWAŁA Nr XXI/100/96
Rady Gminy Sokoły 

z dnia 13 października 1996 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwale
nia Statutu Gminy Sokoły.

poz. 117 
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 24 września 1996 roku 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe 
go w Łomży, a Zarządem Gminy Zbójna 
reprezentowanym przez Wójta Gminy 
Zbójna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/ 
81/96 Rady Gminy Sokoły z dnia 21 
kwietnia 1996 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. 
Łomżyńskiego Nr 21, poz. 59) wprowadza 
się następującą zmianę:
- § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady 

zwołuje Przewodniczący Sejmiku 
Samorządowego Województwa Łomżyń
skiego w ciągu 7 dni pc ogłosze
niu zbiorczych wyników wyborów do 
rad na obszarze całego kraju".

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło
szenia poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i tablicach in
formacyjnych we wsiach oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Zbigniew PŁOŃSKI

Na podstawie art. 40 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) strony 
postanawiają, co następuje:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego za zgodą 
Wojewody Łomżyńskiego cofa powierze
nie prowadzenia spraw z zakresu:
- wymiaru i poboru opłat za urządze

nia melioracji wodnych szczegółowych 
wykonywanych na koszt Państwa za 
zwrotem części kosztów budowy.

§ 2
Strony ustalają, że z dniem 1 stycznia
1997 roku przestaje obowiązywać poro
zumienie zawarte w dniu 2 maja 1991 r.

§ 3
Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego .

§ 4
Porozumienie sporządzono w 4 egzempla
rzach po jednym dla stron i Wojewody 
Łomżyńskiego oraz dla Dyrektora Wy
działu Organizacji i Nadzoru w celu 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Kierownik Urzędu 

Helena GERŁOWSKA

WÓ j t

inż. Zenon BIAŁOBRZESKI

poz. 118 

POROZUMIEN IE

zawarte w dniu 1 października 1996 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Łomży, a Zarządem Gminy Łomża 
reprezentowanym przez Wójta Gminy 
Łomża.

Na podstawie art. 40 ustawy z 
: dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogol- 
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) strony 
postanawiają, co następuje:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego za zgodą 
Wojewody Łomżyńskiego cofa powierze
nie prowadzenia spraw z zakresu:
- wymiaru i poboru opłat za urządze

nia melioracji wodnych szczegółowych 
I wykonywanych na koszt Państwa za 

zwrotem części kosztów budowy.

Strony ustalają, że z dniem 1 stycznia
1997 roku przestaje obowiązywać poro
zumienie zawarte w dniu 6 października 

! 19 93 roku.

§ 3
Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego .

§ 4
Porozumienie sporządzono w 4 egzempla
rzach po jednym dla stron i Wojewody 
Łomżyńskiego oraz dla Dyrektora

Wydziału Organizacji i Nadzoru w celu 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Kierownik Urzędu

Helena GERŁOWSKA

Wójt

inż. Kazimierz DOBKOWSKI

poz. 119

P O R O Z U M I E N IE

Zawarte w dniu 17 października 1996 J 
pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim, repre
zentowanym przez Lekarza Wojewódzkie
go Mariana Siwika a Zarządem Gminy 
Szulborze Wielkie reprezentowanym 
przez Wójta Pana Henryka Kaczyńskiego 
w sprawie wykonywania niektórych za
dań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia przez 
gminę .

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 usta
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą
dzie terytorialnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 13 z 10.02.1996 r.) i art. 8 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z  
późn. zm.) oraz w związku z ustawą z 
dnia 30 sierpnia 1991 r . o zak ładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 
408 z późn. zm.) za zgodą Rady Gminy, 
Wojewoda Łomżyński i Wójt Gminy Szul
borze Wielkie zawierają porozumienie 
następującej treści:



Wojewoda przekazuje Gminie, jako 
zadanie powierzone, wykonywanie 
zadań dotyczących ochrony zdro
wia realizowanych przez Gminny 
Ośrodek Zdrowia w Szulborzu Ko
ty.
Szczegółowy zakres świadczeń 
zdrowotnych udzielanych przez 
Gminny Ośrodek Zdrowia w Szulbo
rzu Koty określa załącznik Nr 1 
do porozumienia.
Pozostałe świadczenia dla lud
ności Gminy (świadczenia specja
listyczne ambulatoryjne i sta
cjonarne) wykonują nadal publi
czne zakłady opieki zdrowotnej 
na dotychczasowych zasadach i 
warunkach, zgodnie z ustaloną 
rejonizacją udzielania świad
czeń .

§ 2

Gmina realizuje zadania powie
rzone zgodnie z wymaganiami ok
reślonymi w ustawie o zakładach 
opieki zdrowotnej, przepisach 
wykonawczych do tej ustawy i z 
innymi przepisami dotyczącymi 
prowadzenia publicznych zakła
dów opieki zdrowotnej oraz za
sadami udzielania przez publi
czne zakłady opieki zdrowotnej 
świadczeń zdrowotnych osobom 
ubezpieczonym i osobom upraw
nionym na podstawie odrębnych 
przepisów.
Gmina wykonuje w szczególności 
zadania podmiotu, który utwo
rzył zakład określone w art. 36, 
39, 43, 44 i 45 ustawy o zak
ładach opieki zdrowotnej.

§ 3

Kontrolę realizacji zadań po
wierzonych pod względem medycz
nym oraz kontrolę orzecznictwa
0 czasowej niezdolności do pra
cy sprawuje Lekarz Wojewódzki
1 Wojewódzki Lekarz Kontroli 
nad Orzecznictwem Lekarskim.

2. Nadzór nad realizacją zadania po
wierzonego na podstawie zgodności 
z prawem, celowości, rzetelności 
i gospodarności będzie sprawowany 
na zasadach i w sposób określony 
w art. 85 i następnych ustawy o 
samorządzie terytorialnym.

§ 4

1. Dla realizacji zadania powierzo
nego Wojewoda użycza Gminie:
a) wyposażenie ośrodka zdrowia,
b) dokumentację medyczną osób ko

rzystających ze świadczeń zdro
wotnych przekazywanego ośrodka 
zdrowia,

c) akta osobowe pracowników.

2. Przekazanie wyposażenia, dokumen
tacji i akt osobowych następuje 
w drodze protokołu zdawczo-odbior- 
czego podpisanego przez Dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wyso
kiem Mazowieckiem.

§ 5

1. Środki finansowe na realizację 
zadania powierzonego zapewnia 
Wojewoda.
Wysokość dotacji oraz sposób i 
terminy jej przekazywania określa 
na kolejny rok kalendarzowy zał. 
Nr 2 do porozumienia.

2. W ramach dotacji, o której mowa 
w ust. 1 na realizację zadań 
objętych porozumieniem gmina 
opracowuje plan finansowy reali
zacji zadania powierzonego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na 
zasadach i w trybie określonym 
w ustawie Prawo Budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową za
dania powierzonego wykonuje Urząd 
Gminy.

§ 6

W celu zapewnienia sprawnej pra
cy Ośrodka Zdrowia oraz podno
szenia kwalifikacji zawodowych 
pracowników medycznych, Zarząd 
Gminy będzie udzielać pomocy 
kierownikowi Ośrodka Zdrowia w:
a) stworzeniu warunków sprzyja

jących zatrudnieniu pracow
ników medycznych o odpowied
nich kwalifikacjach zawodo
wych, organizacji zastępstw 4. 
w okresie urlopów, niezdol
ności do pracy oraz uczest
nictwa w szkoleniach, w tym 
również w szkoleniach i za
jęciach mających na celu 
uzyskanie lub kontynuowanie 
specjalizacji,

b) utrzymaniu w należytym sta
nie technicznym infrastruk
tury obiektów,

c) zaopatrzeniu zakładu w apa
raturę i sprzęt medyczny oraz 
ich właściwą konserwację, a 
także w materiały medyczne i 
środki czystości.

Środki finansowe na realizację 
p.pkt. b i c zabezpieczy Woje
woda i Urząd Gminy w wysokości 
po 50 %.
Obciążenie budżetu Wojewody w 
roku 1997 nie może przekroczyć
10 tysięcy złotych.

Lekarze i pielęgniarki zatrud
nieni będą w systemie kontrak
towym .
Gmina zapewni obsługę admini
stracyjną zakładu w zakresie 
spraw osobowych, zaopatrzenia 
i bieżącej eksploatacji obiek
tów .

§ 7

W związku z rezygnacją Zarządu 
Gminy z karetki pogotowia i 
kierowcy Gmina otrzymuje jako 
rekompensatę zwiększone środki 
finansowe w kwocie 5.705 zł.

2. Gmina zobowiązuje się do przedłu
żenia godzin pracy Gminnego Zakła
du Opieki Zdrowotnej do godziny 
18.00.

3. Pogotowie ratunkowe w godzinach
od 8.00 do .18.00 zapewni świadcze
nia zdrowotne karetki "R" udziela
ne w razie wypadku, urazu, nagłego 
zachorowania 3ub nagłego pogorsze
nia stanu zdrowia z zagrożeniem 
życia.
Po godzinie 18.00 do wyjazdów in
nych, niż wymienione w pkt. 3 
zostanie zawarte porozumienie po
między Kierownikiem GZOZ, a Woje
wódzką Stacją Pogotowia Ratunko
wego w Łomży.

5. Opieka medyczna nad mieszkańcami 
Gminy w okresie nieobecności le
karza w GZOZ będzie sprawowana 
przez ZOZ w Wys. Maz. na zasadach 
określonych w odrębnym porozumie
niu .

§ 8

1. Porozumienie może być wypowiedzia
ne przez każdą ze stron w terminie 
3 miesięcy, poprzedzającym dzień 
31 grudnia lub 30 czerwca.

2. Wypowiedzenie lub zmiana porozu
mienia wymaga formy pisemnej.

§ 9

Porozumienie obowiązuje od dnia 01 
stycznia 1997 roku i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Z up. WOJEWODY
lek. med. Marian SIWIK

Lekarz Wojewódzki

WÓJT
Henryk KACZYŃSKI



Załącznik Nr 1 do porozumienia 
z dnia 17 października 1996 roku 
zawartego pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim 
a Wójtem Gminy Szulborze Wielkie 
w sprawie określenia szczegółowego za
kresu świadczeń zdrowotnych udzielanych 
przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Szulborzu 
K o t y .

Do zadań Gminnego Ośrodka Zdrowia należy w szczególności:

1. Udzielanie porad lekarskich w 
ramach zgłaszalności sponta
nicznej i porad w domu chore
go .

2. Dokonywanie oceny stanu zdrowia 
ludności rejonu oraz określenie 
potrzeb w zakresie ich zaspoko
jenia.

3. Objęcie opieką zapobiegawczą 
populacji wieku rozwojowego, 
kobiet w okresie ciąży, poro
du oraz chorych wymagających 
opieki medycznej.

4. Prowadzenie czynnego poradnic
twa, szczególnie w odniesieniu 
do populacji:

- chorych z chorobami społecz
nymi i cywilizacyjnymi,

- narażonych na szkodliwości 
lub uciążliwości środowiska 
p r a c y ,

- innych chorych i chorych 
przewlekle, których stan 
zdrowia wymaga systematycz
nej opieki.

5. Orzekanie o stanie zdrowia, a 
w tym o czasowej niezdolności 
do pracy, współdziałanie z in
stytucjami orzekającymi o sta
łej niezdolności do pracy.

6 . Prowadzenie szczepień ochronnych 
zgodnie z kalendarzem szczepień.

7. Udzielanie świadczeń zdrowotnych 
w zakresie stomatologii osobom 
uprawnionym oraz prowadzenie d z i a 
łalności profilaktyczno-leczniczej 
na rzecz dzieci i młodzieży.

8. Organizowanie innych form opieki 
medycznej w sytuacjach awaryjnych 
(klęski żywiołowe, katastrofy, 
epidemiczne szerzenie się chorób).

9. Do zadań zakładu mogą należeć 
czynności inne, nie wymienione 
wyżej, wynikające z bieżących 
potrzeb zdrowotnych lub medyczno- 
społecznych a zleconych do wyko
nania przez organy administracji 
pa ń stwowej.

10. Współpraca z publicznymi zakłada
mi opieki zdrowotnej i realizacja 
zadań z zakresu promocji zdrowia.

11. Włączenie się w system rejestru 
usług medycznych.

Wymienione zadania będą realizowane 
we współpracy z samorządem lekarskim 
i pielęgniarskim oraz nadzorem sani
tarnym i farmaceutycznym.

Załącznik Nr 2 do porozumienia 
z dnia 17 października 1996 roku 
zawartego pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim 
a Wójtem Gminy Szulborze Wielkie 
w sprawie określenia środków finansowych 
na realizację zadania powierzonego z za
kresu ochrony zdrowia realizowanego przez 
Wiejski Ośrodek Zdrowia w Szulborzu.

Środki na realizację zadań określo
nych w zał. Nr 1 do niniejszego 
porozumienia zabezpieczone zostaną 
w budżecie Wojewody Łomżyńskiego i 
przekazywane będą z tego budżetu w 
okresach miesięcznych do 20 dnia 
każdego miesiąca w wysokości nie 
mniejszej jak 1/12 należnej kwoty 
rocznej.

Na okres od 01 stycznia do 31 gru d 
nia 1997 roku ustala się dotację 
celową na finansowanie zadań powie
rzonych gminie ( § 49 ) w kwocie 
106.803 zł (słownie złotych: sto 
sześć tysięcy osiemset trzy) , w tym:

- wynagrodzenia osobo
we (§ 11) - 39.101 zł

- nagrody z zakładowe
go funduszu nagród
(§ 17) - 2.632 zł

- podróże służbowe
krajowe (§ 28) - 5.867 zł

- materiały i przedmio
ty nietrwałe (§ 31) - 2.410 zł

- leki i środki pomoc
nicze (§ 33) - 1.580 zł

- sprzęt medyczny
(§ 34) - 10.250 zł

- energia (§ 35) - 1.689 zł

- usługi materialne
(§ 36) - 22.036 zł

- usługi niematerialne
(§ 37) - 199 zł

- składki na ubezpie
czenia społeczne
(§ 41) - 17.945 zł

- składki na fundusz
pracy (§ 42) - 1.252 zł

- odpisy na zakłado
wy fundusz świad
czeń socjalnych
(§ 43) - 1.842 zł

3. W przypadku wprowadzenia przez 
szczebel centralny zmian dotyczą
cych w.w. dotacji celowej, ust a 
lona w niniejszym załączniku kwo
ta ulegnie odpowiedniej zmianie 
(np. podwyżka wynagrodzeń).

4. Zadanie zostało przekazane bez 
zobowiązań i wszelkie zobowiąza
nia zaciągnięte w trakcie reali
zacji zadania obciążą budżet Gmi
ny i nie będą przejęte przez Wo
jewodę .

5. W terminie do końca danego roku 
kalendarzowego Urząd Wojewódzki 
w Łomży ustala prognostyczne 
wielkości środków finansowych na 
rok następny stanowiące podstawę 
do ustalenia preliminarza wydat
ków .



W ydawca: W ojewoda Ł om żyńsk i

R e d a k c ja : U rząd  W ojew ódzki w Łomży
W y d z ia ł O r g a n i z a c j i  i  N adzo ru  
u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

N a c z e ln y  r e d a k t o r : A le k s a n d e r  S k ro d z k i

O r g a n iz a c ja  d ru k u  i  k o l p o r t a ż : Z a k ła d  O b s łu g i
U rzędu  W ojew ódzk iego  w Łomży

T ło c z o n o  z p o l e c e n ia  Wojewody Ł o m ży ń sk ieg o  z d n i a  25 p a ź d z i e r n i k a  1996 ro k u  
w Z a k ła d z ie  O b s łu g i  U rzędu  W ojew ódzk iego  w Łomży, u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

Cena n i n i e j s z e g o  e g z e m p la rz a

m


